CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 01/2001

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 21 de março de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para proceder análise e revisão da portaria
n. 03/97/CONSEPE.

Art 2º - A Comissão será composta pelos professores: Yara J. Hammer Llanos, como presidente, Marcos Marques da Silva Paula, Carmen Furlanetto e o acadêmico Daniel Prevê.

Art. 3º - A Comisão terá prazo máximo de 90 dias para apresentar seu parecer à presidência do CONSEPE.

Art. 4ª - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de março de 2001.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE